
 
       Snomax® Europe 

 
 
  

  SNOW QUALITY       
 

09.09-CZ_Preisliste                                   Snow Makers AG  Glättemühleweg 22   CH – 3613 Steffisburg                                        Seite   1  /  1 
Tel. +41 (0)33 439 03 03  Fax +41 (0)33 439 03 00  e-Mail:  smi@snowmakers.ch  

 
 
    Snomax® - Ceník 2009 / 2010 
 
 
 
 
Strategickým cílem Snow Makers a.s. je vybudování stabilní klientely a soustavná péče o 
zákazníky.  
 
Základní cena produktu Snomax® se odvíjí od kurzu amerického dolaru průběžného roku 
a je upravována vždy jednou za rok, a to 1.září.  
 
Základní cena za jeden karton Snomax® (1 karton obsahuje  
10 sáčků / 3800 m3  vody) činí v roce 2009/10: 

CHF  1934.-- / Euro 1290.-- 
 
Dlouholeté zákazníky odměňujeme v rámci programu progresivních bonusů a slev. 
Vytvořili jsme program, který poskytuje výhody našim věrným zákazníkům. Za každý rok 
spolupráce je zákazníkům odměnou vyšší rabat.  
 

Systém slev a věrnostních bonusů: 
          CHF/karton  Euro/karton 
 

- Pro zákazníky v 1.roce odběru   základní cena  1934.--    1290.--  
- Pro zákazníky ve 2. roce odběru   ./.  2 %   1895.--     1263.--  
- Pro zákazníky ve 3. roce odběru   ./.  4 %   1857.--   1238.-- 
- Pro zákazníky ve 4. roce odběru   ./.  6 %   1818.--   1212.-- 
- Pro zákazníky v 5. roce odběru   ./.  8 %   1779.--   1186.-- 
- Pro zákazníky v 6. roce odběru   ./. 10 %   1741.--   1160.-- 
- Pro zákazníky v 7. roce odběru/déle  ./. 12 %   1702.--   1135.-- 
 

Při odběru více než 50 kartonů Snomax® cena na vyžádání. 
 
Společně se zákazníkem nejprve zjistíme a určíme základní odebírané množství.  

 
Pokud zákazník v jednom roce neodebere žádné množství Snomax®, vrátí se cena při objednávce v roce 
následujícím v podstatě na základní cenu daného roku. Aby tedy nedošlo k úplné ztrátě věrnostní slevy, musí zákazník 
odebrat min. 70% základního odebíraného množství. 
 
Jakožto kompetentní partner pro zasněžování se těšíme na úspěšnou spolupráci. Pro 
další otázky jsme Vám rádi k dispozici.  
Platební podmínky: Při objednání zboží do 15. září a platbě předem poskytujeme 

slevu3%. 
 

Bemerkung: Je přísně zakázáno prodávat Snomax do třetích nebo dalších 
zemí. 


